

भारतीय मानक ब्यूरो भारत का राष्ट्रीय मानक निकाय

<u>शुद्धिपत्र</u>

(संदर्भ संख्या: पीआरटीडी / ईओआई / सीए / 2021)

23 दिसंबर 2021

विषय: "उत्पाद प्रमाणन के लिए बीआईएस की अनरूपता आकलन योजनाओ का मूल्यांकन" के लिए सगठनों की नियुक्ति के लिए रूचि की अभिव्यक्ति (ई ओ आई) के संबंध में।

भारतीय मानक ब्यूरो ने उपरोक्त विषय के संबंध में 13-दिसंबर-2021 को रुचि की अभिव्यक्ति जारी की है, जिसे बीआईएस वेबसाइट और सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट (सीपीपी) पोर्टल दोनों पर उपलब्ध कराया गया है।

यह कृपया सूचित करने के लिए है कि ई ओ आई के क्लॉज 1 फैक्ट शीट (viii) एवं क्लॉज़ 11 के अनुसार पूर्व- ई ओ आई बैठक विडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जाएगी:

दिनांक : 27 दिसंबर 2021

समय: 14:30 बजे से

मीटिंग लिंक:

https://bisindia.webex.com/bisindia/j.php?MTID=medd908feeace4ad1903f70e21fd362a5

बैठक संख्या:

2514 031 2422

पासवर्ड : KKbmAmW2m38

सुरिभ आर आर आर्या, वैज्ञानिक सी (नीति, अनुसंधान और प्रशिक्षण विभाग)



BUREAU OF INDIAN STANDARDS The National Standards Body of India

CORRIGENDUM

(Ref No. : PRTD / EOI / CA/ 2021)

23 Dec 2021

Subject: Expression of Interest (EoI) for Engagement of Organizations for "Evaluation of Conformity Assessment Schemes of the Bureau of Indian Standards for Product certification" – reg.

Bureau of Indian Standards has floated Expression of Interest in relation to the aforementioned subject on 13-Dec-2021, made available on both BIS website and Central Public Procurement (CPP) Portal.

This is to kindly inform the pre-EoI meeting as per Clause 1 Fact Sheet (viii) and Clause 11 of the EoI will be organized through Video Conferencing as per the following schedule:

Date: 27th December 2021

Time: 14:30 hrs onwards

Meeting Link:

https://bisindia.webex.com/bisindia/j.php?MTID=medd908feeace4ad1903f70e21fd362a5

Meeting Number:

2514 031 2422

Password: KKbmAmW2m38

Surabhi R R Arya, Sc C (Policy, Research, and Training Department)